АДМИНИСТРАЦИЯ НЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	29.04.2019

	13

с.Ныр
О признании утратившим силу распоряжение администрации Ныровского сельского поселения от 18.12.2009 № 28
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»:
1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Ныровского сельского поселения от 18.12.2009 № 28 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по рассмотрению обращений граждан в администрации Ныровского сельского  поселения».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования в Бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Ныровского сельского поселения Тужинского района Кировской области.

Глава администрации

Ныровского сельского поселения

Г.Н. Тохтеев